洛阳市公平竞争审查工作联席会议文件
洛竞审联〔2023〕1 号

关于印发洛阳市公平竞争审查工作联席会议
成员名单的通知

各县区公平竞争审查工作联席会议，市公平竞争审查工作联席会

议各成员单位：

根据工作需要和领导同志工作变动，经市政府同意，洛阳市

公平竞争审查工作联席会议作为市政府议事协调机构，并对会议

组成人员进行调整，现将调整后的名单通知如下：

召 集 人：李新建 市委常委、统战部长、副市长

副召集人：白胜斌 市政府副秘书长

吉建宾 市市场监督管理局局长

成 员：马元晓 市市场监管局党组成员

杨溢治   市发展改革委党组成员

任印强   市司法局副局长

— 1 —

任孟超 市财政局党组成员

王金玲   市商务局副局长

安 涛 市委编办副主任

李艳丽   市教育局副局长

陈 宏   市科技局党组成员

孟振强 市工业和信息化局总工程师

魏殿彬   市民政局副局长

朱国要   市自然资源和规划局党组成员

常明强 市生态环境局二级调研员

王守斌 市住房和城乡建设局副局长

曹永利   市交通运输局党组成员

张 嘉 市水利局副局长

李建党 市农业农村局副局长

王丽娟  市文化广电和旅游局党组成员

范高峰  市卫生健康委副主任

何 婧 市政府国资委副主任

李毅军 市粮食和物资储备局副局长

刘喜红 市医疗保障局副局长

田玉东 市金融工作局党组成员

李冬冬 市林业局副局长

张 旭 市税务局党组成员

师强子   洛阳银保监分局副局长

— 2 —

联席会议办公室设在市市场监督管理局，承担联席会议日常

工作，马元晓同志兼任办公室主任。

2023 年 4 月 7 日

— 3 —

洛阳市公平竞争审查工作联席会议 2023 年 4 月 7 日印发